临会办〔2015〕31号

关于继续为市直单亲、困难女职工和

女农民工提供免费健康查体的通知

市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会：

为全面普及妇科病普查普治工作，切实保障女职工的合法权益和特殊利益，预防妇科疾病的发生，进一步提高女职工的健康水平，市总工会决定继续与市妇幼保健院联合，为市直单亲、困难女职工和女农民工提供免费健康查体，现将有关事宜通知如下：

一、检查对象：

市直各单位的单亲、困难女职工和女农民工

二、检查时间：

2015年4月—10月

三、检查地点：

临沂市妇幼保健院

四、免费检查项目：

(1)妇科检查＋液基细胞学检查(2)乳腺彩超(3)妇科彩超　(4)内科‍
五、有关事项：
1、请市直各单位工会根据通知要求，摸清本系统、本单位单亲、困难女职工和女农民工情况，认真填写《参加免费健康查体人员登记表》，于4月20日前报市总工会女工部。市总工会女工部汇总核实后，再下发《女职工免费健康查体卡》。

2、所有参加查体的人员须携带《查体卡》和本人身份证，在规定的时间内到市妇幼保健院检查。

3、联系方式：

临沂市总工会女职工部　　联系人：王萍   戚兴旺

联系电话：8726719
临沂市妇幼保健院　　　　联系人：解 静
联系电话：18769953879

附：《参加免费健康查体人员登记表》

                          临沂市总工会办公室

                            2015年3月25日

附件：

参加免费健康查体人员登记表
上报单位：                                      2015年   月   日

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

— 1 —